
         CITTA’ DI TERAMO

              Via Carducci, 33-64100 TERAMO

      

          SI RENDE NOTO AI SENSI DI LEGGE

- che le ditte invitate alla  procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara per

l’affidamento  dei  servizi  tecnici  di  verifica  di  vulnerabilitaà  sismica,  di  aggiornamento  dei  rilievi

esistenti,  di  verifica  preventiva  di  interesse  archeologico,  di  progettazione  di  fattibilitaà  tecnica  ed

economica e di progettazione definitiva ed esecutiva (comprensiva della relazione geologica) da porre

a base di gara, di direzione dei lavori,  di contabilitaà  e di coordinamento per la sicurezza in fase di

progettazione  ed  esecuzione  relativamente  all'intervento  di  miglioramento  sismico,  energetico,

impiantistico e funzionale finalizzato al ripristino dell'agibilitaà  dell'aggregato comprendente la Sede

Municipale delimitato da Piazza Orsini,  Via Nicola Palma, Vico della Volpe e Via della Banca,  di cui

all’art. 63 D.Lgs 50/2016 previa consultazione di almeno 5 operatori economici individuati nel rispetto

del  criterio di  rotazione degli  inviti  e  dei  principi  di  cui  all’art.  30 del  d.lgs.  n.  50/2016,   sono le

seguenti:
1 ZERO4UNO INGEGNERIA SRL Sest.

Cannaregio 1310/C 
30121 VENEZIA VE P.IVA 03838380271 

2 RT Arch. Valerio BORZACCHINI-Arch. 
Luca FALCONI – TREND PROJECT SRL 
UNIPERSONALE - EN.AR. CONTI SRL – 
Ing. Danilo CENSORI – Geom. Carlo 
BUCCIARELLI – Geol. Massimiliano 
MARCHETTI – Archeol. Maria DI IORIO 

Via delle Stelle, 1 63100 ASCOLI PICENO AP  P.IVA 00495640443

3 PRO.REST.SRL- Arch. Marco 
D’ANNUNTIIS-M&G.ENGINEERING -
S.T.I.G Studio Associato -Dott. Enrico 
BORDINI

Via Cacciatori delle 
Alpi, 1

06049 SPOLETO PG P.IVA 01823980543

4 MATE SOC. COOP.VA - STEFANO BOERI 
ARCHITETTI SRL - CA.SE ATELIER DI 
ARCHITETTURA STUDIO ASSOCIATO- 
Daniela TIBERIO ARCHEOL. 

Via San Felice, 21 40122 BOLOGNA BO  P.IVA 03419611201

5 SPES ITALIA ENGINEERING-POMPONI 
ASSOCIATI SRL-STUDIO TECNICO GM-
ARCHEOTECH STUDIO ASSOCIATO-
ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE 
LITOSTUDIO

Via Mazzini, 17 63073 OFFIDA AP P.IVA 02160250441

- che le ditte partecipanti alla suddetta procedura negoziata senza previa pubblicazione  sono state

le seguenti: 
1 RT Arch. Valerio BORZACCHINI-Arch. 

Luca FALCONI – TREND PROJECT SRL 
UNIPERSONALE - EN.AR. CONTI SRL – 
Ing. Danilo CENSORI – Geom. Carlo 
BUCCIARELLI – Geol. Massimiliano 
MARCHETTI – Archeol. Maria DI IORIO 

Via delle Stelle, 1 63100 ASCOLI PICENO AP  P.IVA 00495640443

2 PRO.REST.SRL- Arch. Marco Via Cacciatori delle 06049 SPOLETO PG P.IVA 01823980543



D’ANNUNTIIS-M&G.ENGINEERING -
S.T.I.G Studio Associato -Dott. Enrico 
BORDINI

Alpi, 1

3 MATE SOC. COOP.VA - STEFANO BOERI 
ARCHITETTI SRL - CA.SE ATELIER DI 
ARCHITETTURA STUDIO ASSOCIATO- 
Daniela TIBERIO ARCHEOL. 

Via San Felice, 21 40122 BOLOGNA BO  P.IVA 03419611201

4 SPES ITALIA ENGINEERING-POMPONI 
ASSOCIATI SRL-STUDIO TECNICO GM-
ARCHEOTECH STUDIO ASSOCIATO-
ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE 
LITOSTUDIO

Via Mazzini, 17 63073 OFFIDA AP P.IVA 02160250441

-  che  l’appalto  eà  stato  aggiudicato  con  il  criterio  del  minor  prezzo  ai  sensi  dell’art.5,  comma  3,

dell’Ordinanza Speciale n. 6 del 6 maggio 2021 del Commissario Straordinario del Governo ai fini della

Ricostruzione e ss.mm.ii.

- che la  procedura eà  stata  identificata  con  il  CIG  n.8944171367;

- che l’appalto eà  stato aggiudicato, con D.D. n. 574 del 12/04/2022 al  RT Arch. Valerio BORZACCHINI -

Arch. Luca FALCONI DI FRANCESCO – TREND PROJECT SRL – ENGINEERING & ARCHITECTURE CONTI

SRL- Ing. Danilo CENSORI – Geom. Carlo BUCCIARELLI – Geol. Massimiliano MARCHETTI – Archeol.

Maria DI IORIO con sede in Ascoli Piceno (AP), Via delle Stelle, 1 -Fraz. Castelnuovo Vomano,  P.I. n.

00495640443,  verso  un  ribasso  del  63,3%  sull’importo  posto  a  base  di  gara,  per  un  importo

contrattuale pari ad € 344.324,54 oltre Cassa di Previdenza ed IVA di legge.

        Il Funzionario Il Dirigente
                                

Dott. Adalberto Di Giustino(*)                                        Dott.ssa Tamara Agostini(*)

(*) “Documento informatico frmato digitalmente ai sensi  del D.Lgs 82/2005 s.m.i.,  e norme collegate,  e sostituisce il

documento cartaceo e la frma autografa”
       


